ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

Graduatoria Personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: AVIS02100B - "R. D'Aquino” - MONTELLA (AV)

Profilo Professionale : AT - Assistente Tecnico - Lab.:Chimica

Anno Scolastico : 2017/2018

Corso : Diurno

"RINALDO D'AQUINO"
MONTELLA (AV)

N. | Cognome

Nome

Punti

Anzianita
di Servizio

Esigenze
di Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 | GARGANO

SALVATORE

1062,00

1038,00

24,00

0

Nota: Coloro che usufruiscono dell’art. 13 del CCNI 17/20 non sono in elenco, in virtd del D.Lgs 196/2003
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